
 

UCHWAŁA NR X/152/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi nr 285 w gminie Gubin 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2018., poz. 2068 z późn. zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia sie odcinek drogi wojewódzkiej nr 285 położony na działce o nr ew. 171/2 w m. Sękowice 

gmina Gubin kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 2. Przebieg odcinka drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny - mapa poglądowa stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LV/555/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 21 września 2010 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej części drogi nr 285 w Gminie Gubin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku 

Wioleta Haręźlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 12 września 2019 r.

Poz. 2458



Załącznik graficzny
do Uchwały Nr X/152/19
Sejmiku Województwa Lubuskiego
z dnia 5 września 2019 roku

Sękowice

Przebieg drogi krajowej nr 32

Przebieg drogi wojewódzkiej nr 285

Odcinek pozostały po wybudowaniu
obwodnicy; przebieg po wydzielonej
działce 171/2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2458


		2019-09-12T13:12:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




